«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

                                РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

27.01.2022 ж.                                                   № 1

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай

1. Заслушав и обсудив доклад председателя экспертных групп по

учебно-методической литературе и электронным учебным изданиям

Исмаиловой Г.С. «О выполнении плана разработки учебно-методической

литературы на 2021 год и утверждение плана разработки учебно-

методической литературы на 2022 год», УМС

РЕШИЛ:

1. Утвердить план разработки учебно-методической литературы на 2022

год.

2. Завершить экспертизу учебной, учебно-методической литературы, не

выполненной в установленные сроки согласно Плану разработки

учебно-методических изданий на 2021 год
Экспертная группа,

Согласно сроков плана

на 2022 год.

3. Заведующим кафедр и председателям МС взять на контроль

разработку учебно-методических пособий, включенных в План

издания на 2022 год.
Заведующие кафедр

Председатели МС

В течение года

4. Повысить ответственность заведующих кафедр, ППС за

несвоевременное выполнение и не выполнение Плана разработки

учебно-методических изданий.